FlfSiO O RECESiMENTO PR@ N°
Elil  ai  I 	0‘ 	DE 211.SIY-

Saudara Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  25 3/2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a retirada ou relocação de um quebra mola,

que fica localizado na Rua Vereador Moises Pereira. Considerando que o declínio deste
quebra mola, quando chove esta fazendo com que agua escorra para dentro de duas residências.

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017.

Lêda Maria R
Verea

raújo Chaves
ora

Ama (fisj wr,to  @S5
DE1,2106  g_tio^A)
VOTOS CO
MESA DA C.M.M.A. _Lai O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  g 2e2/2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a colocação de uma faixa de pedestre em frente
ao PSF do Perpetuo Socorro, Rua Vereador José Moreira.

Justificativa
• A colocação é pertinente devido ao fluxo de automóveis e de pessoas que
• transitam nessa localidade.

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017.

Leda Maria Araújo Chaves
dora

Mai

I) 	II 	,l

APROVADO (A) NA SUO N
Dual o6ap0-13 ATESTO O RECEBIMENTO ROT

EMW 	06 	GE 20 D
VOTOS CO

Seve an a rta ACA DA

LÃ

ATES TO RECEBIMENTO MT joiq
EM.  ØÍ 	DE NP

Secretária Administrativa

APROVADO (A) (11:5E5,1(0 Pl°
DEM/06 /LM-.u
VOTOS CO
MC-JA DA C.m.fr.

•

PS

10
4h -

I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO PI'  g 31/2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando o serviço de Terra Planagem, na estrada que

da acesso as Ruas Canada, Lago Dourado, Lago do Horizonte, Lago da Paz, Lado do Amor
e Lago Paranoar que fica localizado no Bairro Caminho dos Lagos.

Justificativa

• A colocação é pertinente devido ao fluxo de automóveis e de pessoas que
transitam nessa localidade.

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017.

Leda Maria Roc ranjo Chaves

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  20  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação de um ponto de witi na Praça que
fica entre as Ruas Marechal Rondon e Oswaldo Cruz. Esse pedido é de suma importância
para os moradores daquela localidade, pois nem todos tem condição de ter acesso à intemet.

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017.

Leda Maria
Ve

Araújo Chaves

!--- ATES TO O RECERMENTO PROT Fie  ,in4 6 i
EM.  ()I  1 	0‘ 	DE200  44-  1

>4,71C:2—
I Secretária Administrativa 	.

APROVADO (A)* SWO
DE

Lá I

VOIDSCONT
MrÁk DA

mk. pior-

MLA DA CAI2j

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  SA-9 /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus Nolicitando a reforma do Mercado Publico( da Ferinha) na
Rua Barão do Rio Branco. Esta solicitação é pertinente para melhoria do ambiente trazendo
assim mais conforto para os feirantes e consumidores.

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017.

Lêda Maria Ro'bd3Jo Chaves
Vereadora

li  ATESTO Q RECEBI NTO PROT ar
EM,  UI  I 	.4 	 DE 2004+__

Secretária Administrativa

APRova wrksrjo No 483
DE,h2/  06 al mi~aiL
VOTOS CON

o

APROVADO(A)NATAka N

DEIW_Waf.j1V
VOTOS COM
MESA DA CATI.M.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N"  42/2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus , solicitando a retirada de 3 postes que se encontra no meio

da pista de bicicross, localizado na Rua das Camélias, por trás da Igreja São Francisco.

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017.

Lêda Maria Chaves

AIES10 O RECESNENTO PROTW O
DE IN

Secretária Administrativa

ATESTO O RECEP JQI BI 	iTO PROT
EM,  oi 1 	 DE290  cp_

Sectetána Admmistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° g44" /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus , solicitando a instalação de um ponto de wifi na Praça da

Avenida José Hemeterio de Carvalho, em frente a igreja perpetuo Socorro Esse pedido é de
suma importância para a comunidade.

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017.

Lêda Maria och

Ve
aujo Chaves

ora

APROVADO (A) w,77..k3 Na.53
DEja/p_fainicr
VOTOS CO

MUJA DA Corhp.h. Q- 06  ia._

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007